Wyniki wersja z: 12.07.2025 14:47:51
Data: 12.07.2025 13:00:00
Miejscowosc¢: Reszel
Organizator: Miejski Osrodek Kultury w Reszlu Wspolorganizatorzy:
Rada Miejska w Reszlu, Burmistrz Miasta Reszel, ZSP w Reszlu
Dystans: 10 km
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Kokosza Karol
Pikala Patryk
Wdowiak Wojciech
Kruk Wojciech
Zbrzezny Cezary
Kiernozek Tomasz
Soczewica Patryk
Dylak Grzegorz
Komarytskyi Ievgen
Nowak Marcin

Tomaszewicz Michal

Biesiekierski Krzysztof

Wilamowski Jacek
Poniatowski Marek
Puzio Oliwier Adrian
Bieganski Adrian
Bojanowski Tomasz
Wyrzykowski Piotr
Mucha Piotr

Kopacz Wojciech
Dwulat Tomasz
Kuczkowski Jerzy
Rokicki Jacek

Lange Artur
Stolarczyk Mariusz
Lawkywianiec Wiktor
Jakacki Sylwester
Bieganski Damian
Szulc Cezariusz
Poniatowski Adam
Salwin Maria
Zdunek Jozef
Narodowski Piotr
Likszo Pawet
Klimek Antoni
Danieluk Marcin
Jakoniuk Stawomir
Slebioda Magdalena
Cypel Andrzej
Szulgostowska Aneta

Wysoka Dabrowa
Reszel

Olsztyn
Burszewo
Szczytno
Szczytno
Biskupiec
Mragowo
Olsztyn

Reszel

Wilkasy

Olsztyn

Lidzbark Warminski
Betda

Ketrzyn

Gizycko

Ransk

Piecki

Lidzbark Warminski
Skajboty

Barciany

Ozaréw Mazowieckie
Elblag

Leginy

Ketrzyn

Ketrzyn

Bartoszyce
Warszawa

Elblag

Betda

Mragowo

Szczytno

Biskupiec

Olsztyn

Olsztyn

Reszel

Kwiedzina

Olsztyn

Ketrzyn

Ozaréw Mazowieckie

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

V Warminski Bieg Uliczny - Bieg 10 km

TYTAN77 /| IMBA

Klub Biegacza Jurund Szczytno

9 batalion dowodzenia

Witkowski & Winiarski Running
Team

WMKS Olsztyfiska Szkdtka
Traithlonu

Team Kope¢
Maratonka Grajewo
Druzyna ML

BBL Gizycko
Perkun Orzyny

9 Putk Rozpoznawczy

1 Mazurska Brygada Artylerii
Goral z Mazur Running Team

Team Szulc

Maratonka Grajewo

Salwinka

Klub Biegacza Jurand Szczytno
70.3

URWIS BIEGA

Pszczotkowski Team

1994
1992
1973
1980
1981
1984
1999
1973
1985
1988

1989

1973

1968
1973
2007
1987
1997
1987
1982
1981
1967
1956
1982
1989
1989
2009
1984
1989
1978
1985
1985
1964
1980
1988
2004
1990
1980
1991
1973
1991

Klasyfikacja: OPEN

30-39 M
30-39 M
50-59 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
20-29 M
50-59 M
40-49 M
30-39 M

B W R NRE W RN

30-39 M

50-59 M

50-59 M
50-59 M
16-19 M
30-39 M
20-29 M
30-39 M
40-49 M
40-49 M
50-59 M
60+ M

40-49 M
30-39 M
30-39 M
16-19 M
40-49 M
30-39 M
40-49 M
40-49 M
40-49 K
60+ M

40-49 M
30-39 M
20-29 M
30-39 M
40-49 M
30-39K
50-59M 7
30-39K 2
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03:54
04:04
04:13
04:14
04:16
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04:28
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04:36
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55

08:18
08:12
08:27
08:51
08:51
08:51
08:23
08:56
09:10
09:13

09:11

09:05

09:02
09:26
09:51
09:31
09:27
09:41
09:48
09:55
09:52
10:22
09:37
10:09
09:48
09:33
11:37
09:34
09:37
09:49
10:49
10:39
09:44
10:16
10:12
09:30
10:45
09:52
10:22
10:47

15:58
16:11
16:37
17:11
17:18
17:18
16:37
17:22
17:57
17:55

17:58

17:25

17:44
18:18
19:02
18:45
18:37
19:06
19:17
19:22
19:43
19:57
19:04
19:44
19:15
19:28
22:57
19:01
19:37
19:47
20:40
20:27
19:33
20:06
19:56
19:24
20:30
20:06
20:22
20:50

23:38
24:13
25:02
25:37
25:52
25:52
25:18
25:57
26:46
26:41

26:55

26:05

26:43
27:27
28:06
28:09
28:10
28:42
28:57
29:15
29:37
29:39
28:54
29:32
29:17
29:52
32:53
29:16
29:55
29:45
30:44
30:25
29:37
30:17
30:07
30:00
30:33
30:24
30:33
31:18

31:22
32:27
88181/
34:08
34:05
34:23
34:16
34:46
35:31
35:33

35:55

35:40

35:47
36:44
37:14
37:39
37:51
38:14
38:40
39:14
39:23
39:26
38:56
39:34
39:36
39:56
41:48
39:44
40:14
40:00
40:32
40:24
40:11
40:31
40:36
40:31
40:35
40:49
41:06
42:03

( SPORTOUJY POMIAR CZASU

38:58 39 00 1
40:42  40:44 2
42:10  42:12 3
42:26 4228 4
42:37  42:41 5
42:37  42:41 6
4312 43:14 7
4323 43:25 8
44:01  44:05 9
44:13  44:17 10
4422 4424 11
44:35  44:35 12
44:40  44:43 13
46:01  46:04 14
46:48  46:52 15
47:10  47:13 16
47:29  47:33 17
47:36  47:42 18
48:16  48:19 19
48:39  48:44 20
48:45  48:52 21
48:48  48:53 22
49:04  49:09 23
49:10  49:17 24
49:23 4927 25
49:25  49:27 26
49:32  49:40 27
49:49  49:53 28
50:02  50:05 29
50:03  50:08 30
50:04 50:10 1
5021 50:24 31
50:26  50:31 32
50:30 5037 33
50:48  50:54 34
50:54  50:59 35
51:09  51:17 36
51:24  51:26 2
51:39  51:44 37

51:58 52:04 3
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54
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57
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
DNF
DNF

98
117
83
92
107
91
113
105
99
84
169

77

101
124
115
116
173
90
81
94
108
126
110
67
154
133
130
125
76
86
87
140

Hotubiuk Marcin
Juniewicz Pawet
Pieniak Weronika
Dawid Sylwester
Filipowicz Albert

Lewandowska Monika

Filipowicz Mirostaw
Niescior Jan
Kuczkowski Ryszard
Karpacz Marta
Dawidziuk Daniel
Orzechowska Joanna

Biatobrzewski Wojciech

Kotodziejski Igor
Stelmaszuk Klaudia

Ogonowska Agnieszka
Olbrys Stanistaw Adam

Brydzinski Jakub
Filipiak Magdalena
Chylinski Krzysztof
Gatka Szymon
Lijka Bogustaw
Szlachtowicz Jakub
Luka Piotr
Wilczarski Michat
Majewski Jan
Zawrotny Jan
Wisniewska Jolanta
Szczepanik Justyna
Badurek Urszula
Dhugosz Lucyna
Dudziec Marcin
Suszynska Monika

Reszel
Wojmiany
Reszel
Olsztyn
Ostroda
Reszel
Ketrzyn
Stekiny / Olsztyn
Kiezliny
Gizycko
Ketrzyn
Reszel

Szczytno

Gdansk
Dywity
Bartoszyce
Nasielsk
Gdansk
Targowo
Warszawa
Pilec
Ketrzyn
Olsztyn
Olsztyn, Warminsko-Mazurskie
Mragowo
Mragowo
Mragowo
Kozlowo
Ketrzyn
Reszel
Ketrzyn
Pasym
Reszel

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

V Warminski Bieg Uliczny - Bieg 10 km

Albert Team

Sa Wolniejsi
Kuropatwa Team
Team Parszczynskich
Mrozniaki z Ketaki

KLUB BIEGACZA JURUND
SZCZYTNO

Fighting Runners

BGB Endorfiny

Osp Targowo /4W-MBOT

Druzyna ML
16 Brygada Zmotoryzowana

Mrozniaki z Ketaki
Mrozniaki z Ketaki
Garazowe

RS MARATON TEAM

1989
2002
2001
1972
1972
1979
1964
1968
1966
1979
1977
1993

1977

1996
1994
1974
1967
2008
1975
1958
1975
1964
1998
1969
1989
1947
1962
1973
1980
1986
1964
1984
1977

Klasyfikacja: OPEN

30-39 M
20-29 M 4
20-29 K 1
50-59 M 8
50-59M 9
40-49 K 2
60+ M 3
50-59 M 10
50-59 M 11
40-49 K 3
40-49 M 13
30-39K 3
40-49 M 14
20-29 M 5
30-39K 4
50-59 K 1
50-59M 12
16-19 M 3
50-59 K 2
60+ M 4
50-59 M 13
60+ M 5
20-29 M 6
50-59 M 14
30-39M 13
60+ M 6
60+ M 7
50-59 K 3
40-49 K 4
30-39K 5
60+ K 1
40-49 M
40-49 K
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05:14
05:17
05:18
05:20
05:22
05:26
05:31
05:33
05:34
05:35
05:38
05:40

05:44

05:46
05:47
05:48
05:51
05:52
05:52
05:54
05:58
06:02
06:07
06:08
06:09
06:10
06:13
06:13
07:18
07:47
08:55

11.5
11.4
11.3
11.2
11.2
11

10.9
10.8
10.8
10.7
10.6
10.6

10.4

10.4
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.1
9.9
9.8
9.8
9.7
9.7
Q.7
9.6
8.2
7.7
6.7
0

0

56
&2
52
01:02
51
56
01:00
55
57
55
51

56

54
55
55
51
53
55
50
&7/
01:01

11:02
10:06
10:49
10:36
11:21
10:40
11:02
11:38
10:43
11:23
11:04
11:15

11:39

10:44
11:39
11:38
11:19
10:49
11:17
12:10
11:45
12:11
10:59
11:32
11:46
12:51
12:19
12:18
13:50
13:50
16:49
10:18
12:00

21:29
20:20
21:11
20:58
21:45
21:02
21:45
22:45
20:50
22:09
21:35
22:15

22:59

21:22
23:04
23:12
22:53
21:59
22:29
23:43
23:01
24:39
22:46
23:15
23:21
25:10
24:44
24:19
28:04
28:03
33:37
13:32
24:27

31:38
31:02
31:45
31:33
32:16
31:59
32:50
33:42
32:09
33:02
32:46
33:33

34:20

33:11
34:38
34:48
35:14
33:50
34:39
35:37
34:42
36:32
852
35:36
35:45
37:14
37:23
36:23
42:20
46:35
Bilg22)

37:03
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42:06 52:13
42:01 52:37
42:24 52:58
43:00 53:24
42:58 53:38
43:11 54:26
44:03 55:07
44:39 55:31
44.07 55:36
44:43 55:46
44:09 56:21
45:09 56:45
45:52 57:23
45:21 57:33
46:24 BT
46:30 57:59
47:29 58:34
46:37 58:35
46:49 58:34
47:34 59:04
46:52 59:31
48:28 01:00:15
48:23 01:01:06
48:32 01:01:18
48:42 01:01:32
49:14 01:01:40
49:34 01:01:58
49:44 01:02:10
57:34 01:13:03

01:02:56 01:17:47
01:10:12 01:29:03

52 21
52:46
53:03
53:29
53:47
54:30
55:13
55:40
55:41
55:52
56:25
56:50

57:29

57:41
57:59
58:08
58:38
58:41
58:43
59:06
59:39
01:00:24
01:01:12
01:01:21
01:01:40
01:01:47
01:02:06
01:02:17
01:13:07
01:17:52
01:29:11

10

39

40
41

42
43
44

45

46
47

48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
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